LISTINO NUOVI PRODOTTI
FEBBRAIO 2019
Validità Gennaio 2020
CODICE PREZZO DESCRIZIONE CODICE PREZZO
31100 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB BIANCO/ARG. SABBIA 31100/B € 25,73
31101 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB BIANCO/ARG. TORTORA 31100/B € 25,73
31102 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB BIANCO/ARG. ROSA 31102/B € 25,73
31103 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB BIANCO/ARG. CELESTE 31103/B € 25,73
31104 € 27,30 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB CELESTE/ARG. SABBIA 31104/B € 26,25
31105 € 27,30 QUADRO CUORI CM. 16X26 MCB CELESTE/ARG. TORTORA 31105/B € 26,25
31106 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 S.F. BIANCO/ARG. SABBIA 31106/B € 25,73
31107 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 S.F. BIANCO/ARG. TORTORA 31107/B € 25,73
31108 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. ROSA 31108/B € 25,73
31109 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. CELESTE 31109/B € 25,73
31110 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG.SABBIA 31110/B € 25,73
31111 € 26,78 QUADRO CUORI CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. TORTORA 31111/B € 25,73
31112 € 26,78 QUADRO STELLE CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. ROSA 31112/B € 25,73
31113 € 26,78 QUADRO STELLE CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. CELESTE 31113/B € 25,73
31114 € 26,78 QUADRO STELLE CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. SABBIA 31114/B € 25,73
31115 € 26,78 QUADRO STELLE CM. 16X26 A. CUST. BIANCO/ARG. TORTORA 31115/B € 25,73
31116 € 41,48 QUADRO STELLE CM. 24X29 A. CUSTODE DECORATO  ROSA 31116/B € 40,43
31117 € 41,48 QUADRO STELLE CM. 24X29 A. CUSTODE DECORATO  CELESTE 31117/B € 40,43
31118 € 41,48 QUADRO STELLE CM. 24X29 A. CUSTODE DECORATO  SABBIA 31118/B € 40,43
31119 € 41,48 QUADRO STELLE CM. 24X29 A. CUSTODE DECORATO  TORTORA 31119/B € 40,43
31120 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  MCB BIANCA  ROSA 31120/B € 36,23
31121 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  MCB BIANCA  CELESTE 31121/B € 36,23
31122 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  MCB BIANCA SABBIA 31122/B € 36,23
31123 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  MCB BIANCA TORTORA 31123/B € 36,23
31124 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  S.F. BIANCA SABBIA 31124/B € 36,23
31125 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 29X24  S.F. BIANCA TORTORA 31125/B € 36,23
31126 € 41,48 QUADRO CUORI CM. 24X29 A. CUSTODE DEC.  ROSA 31126/B € 40,43
31127 € 41,48 QUADRO CUORI CM. 24X29 A. CUSTODE DEC.  CELESTE 31127/B € 40,43
31128 € 41,48 QUADRO CUORI CM. 24X29 A. CUSTODE DEC. SABBIA 31128/B € 40,43
31129 € 41,48 QUADRO CUORI CM. 24X29 A. CUSTODE DEC.  TORTORA 31129/B € 40,43
31130 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  MCB BIANCA  ROSA 31130/B € 36,23
31131 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  MCB BIANCA  CELESTE 31131/B € 36,23
31132 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  MCB BIANCA SABBIA 31132/B € 36,23
31133 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  MCB BIANCA TORTORA 31133/B € 36,23
31134 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 29X24  S.F. BIANCA SABBIA 31134/B € 36,23
31135 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 29X24  S.F. BIANCA TORTORA 31135/B € 36,23
31136 € 25,73 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 MCB BIANCO/ARG. SABBIA 31136/B € 24,68
31137 € 25,73 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 MCB BIANCO/ARG. TORTORA 31137/B € 24,68
31138 € 24,68 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 MCB BIANCO/ARG. SABBIA/TORTORA
31139 € 26,25 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 MCB CELESTE/ARG. TORTORA 31139/B € 25,20
31140 € 25,73 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 S.F. BIANCO/ARG. SABBIA 31140/B € 24,68
31141 € 25,73 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 S.F. BIANCO/ARG. TORTORA 31141/B € 24,68
31142 € 24,68 QUADRO TULIPANO CM. 18X26 S.F. BIANCO/ARG. SABBIA/TORTORA
31143 € 22,58 QUADRO U. CENA CM. 29X13 BIANCO SABBIA
31144 € 22,58 QUADRO U. CENA CM. 29X13   BIANCO TORTORA
31145 € 29,93 QUADRO CM. 12,5X31,5 CRISTO BIANCO SABBIA
31146 € 29,93 QUADRO CM. 12,5X31,5 CRISTO BIANCO TORTORA
31147 € 31,50 QUADRO CM. 12,5X31,5 CRISTO ARGENTATO SABBIA
31148 € 31,50 QUADRO CM. 12,5X31,5 CRISTO ARGENTATO TORTORA
31149 F.P. QUADRO CM. 17,5X29,5 CRISTO BIANCO SABBIA
31150 F.P. QUADRO CM. 17,5X29,5 CRISTO BIANCO TORTORA
31151 F.P. QUADRO CM. 17,5X29,5 CRISTO ARGENTATO SABBIA
31152 F.P. QUADRO CM. 17,5X29,5 CRISTO ARGENTATO TORTORA
31153 F.P. QUADRO CROCE CM. 20X36,5 BIANCO SABBIA
31154 F.P. QUADRO CROCE CM. 20X36,6 BIANCO TORTORA
31155 F.P. QUADRO CROCE CM. 20X36,7 ARGENTATO SABBIA
31156 F.P. QUADRO CROCE CM. 20X36,8 ARGENTATO TORTORA
CRISMA SRL z. a. Chiarino - Via W. Cipolloni, 16 62019 Recanati (MC)
Tel. +39(0)717501609 Fax +39(0)717504695 e-mail info@piccinini.com 1
LISTINO NUOVI PRODOTTI
FEBBRAIO 2019
Validità Gennaio 2020
CODICE PREZZO DESCRIZIONE CODICE PREZZO
31157 € 29,93 QUADRO CROCE CM. 19,5X34 BIANCO SABBIA
31158 € 29,93 QUADRO CROCE CM. 19,5X35 BIANCO TORTORA
31159 € 29,93 QUADRO CROCE CM. 19,5X36 BIANCO ROSA
31160 € 29,93 QUADRO CROCE CM. 19,5X37 BIANCO CELESTE
31161 € 31,50 QUADRO CROCE CM. 19,5X37 ARGENTATO SABBIA
31162 € 31,50 QUADRO CROCE CM. 19,5X37 ARGENTATO TORTORA
31163 € 31,50 QUADRO CROCE CM. 19,5X37 ARGENTATO ROSA
31164 € 31,50 QUADRO CROCE CM. 19,5X37 ARGENTATO CELESTE
31165 € 42,00 QUADRO  FIORDALISO CM. 29,5X33,5  MCB BIANCO SABBIA 31165/B € 40,95
31166 € 42,00 QUADRO  FIORDALISO CM. 29,5X33,5  MCB BIANCO TORTORA 31166/B € 40,95
31167 € 42,00 QUADRO  FIORDALISO CM. 29,5X33,5  S.F. BIANCO SABBIA 31167/B € 40,95
31168 € 42,00 QUADRO  FIORDALISO CM. 29,5X33,5  S.F. BIANCO TORTORA 31168/B € 40,95
31169 € 29,93 QUADRO TULIPANO CM. 26,5X29 MCB BIANCO FRASSINO
31170 € 29,93 QUADRO TULIPANO CM. 26,5X29 S.F. BIANCO FRASSINO
31171 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 MCB BIANCO/ARG.  SABBIA 31171/B € 25,20
31172 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 MCB BIANCO/ARG.  TORTORA 31172/B € 25,20
31173 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 MCB BIANCO/ARG. SABBIA/TORTORA
31174 € 26,78 QUADRO CM. 11X30 MCB CELESTE/ARG. TORTORA 31174/B € 25,73
31175 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 S.F. BIANCO/ARG. SABBIA 31175/B € 25,20
31176 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 S.F. BIANCO/ARG.  TORTORA 31176/B € 25,20
31177 € 26,25 QUADRO CM. 11X30 S.F. BIANCO/ARG.  SABBIA/TORTORA
31180 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  S.F. BIANCA ROSA 31180/B € 36,23
31181 € 37,28 QUADRO CUORI CM. 24X29  S.F. BIANCA CELESTE 31181/B € 36,23
31178 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  S.F. BIANCA ROSA 31178/B € 36,23
31179 € 37,28 QUADRO STELLE CM. 24X29  S.F. BIANCA CELESTE 31179/B € 36,23
31182 € 27,83 QUADRO CM. 24X29  M.C.B. BIANCA TORTORA
31184 € 27,83 QUADRO CM. 24X29  M.C.B. BIANCA SABBIA
31183 € 27,83 QUADRO CM. 24X29  S.F. BIANCA TORTORA
31185 € 27,83 QUADRO CM. 24X29  S.F. BIANCA SABBIA
CRISMA SRL z. a. Chiarino - Via W. Cipolloni, 16 62019 Recanati (MC)
Tel. +39(0)717501609 Fax +39(0)717504695 e-mail info@piccinini.com 2